
 

     Zarządzenie Nr 119/2021 

     Burmistrza Miasta Chełmna 

     z dnia 28 września 2021 roku   

 

 

 

w sprawie  użyczenia Stowarzyszeniu Ludzie - Ludziom pomieszczeń w budynku                             

                  położonym w Chełmnie przy ul. Kamionka 3  

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U.2021.1372 z późn.zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust.1 ustawy z dnia                        

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.2020.1990 z późn.zm)  

zarządza co następuje: 

 

 

  

§ 1. Przekazać w użyczenie Stowarzyszeniu Ludzie - Ludziom pomieszczenia wraz                             

       z pomieszczeniami gospodarczymi i sanitarnymi o łącznej powierzchni  211,00  m2                    

       z przeznaczeniem na prowadzenie świetlicy opiekuńczo-wychowawczej w Miejskim  

       Ośrodku  Przeciwdziałania  Uzależnieniom dla dzieci i młodzieży szkolnej z rodzin  

       dotkniętych i zagrożonych problemem alkoholowym z uwzględnieniem programów  

       i działań profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na czas realizacji  

       zadania do 31 grudnia 2022 roku.   

       Pomieszczenia zlokalizowane są w budynku położonym przy ul. Kamionka 3                           

       w Chełmnie – nieruchomość zabudowana oznaczona w ewidencji gruntów jako   

       działka nr 167/2 o pow. 0,2368 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta   

       KW TO1C/00014110/9, stanowiąca własność Gminy Miasto Chełmno.  

        

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

      Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

      


